CÁ!'!IAR" LF.G1SI.ATIVA 0<) DISTRITO FF.r1F,HAL
IJlIU:.'1URiA DF. RFL"UkSOS IIUMANOO

ATO DO PRESIDENTE N.o3C5 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital na 4.342/2009,

RESOLVE;

1- NOMEAR PAULO CÉSAR AZEVEDO DE SANTANA para exercer
o cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar da deputada
Rejane Pitanga. (LP),

2 - NOMEAR UNDOMAR DIAS FERREIRA DE SOUSA, requisitado
da Polícia Militar do Distrito Federal, para exercer o cargo de Segurança Parlamentar,
CL-07, no gabinete par1amentar do deputado Wellington Luiz. (RQ).

3 - NOMEAR SIMONE DE CARVALHO GOMES GOES para exercer
o cargo Especial de Gabinete, 0.-09, no gabinete par1amentar do deputado Benedito
Domingos. (LP).

4 - EXONERAR ADRIANO SANCHES SÃO PEDRO, matricula na
19.167, do cargo EspecIal de Gabinete, 0.-14, do gabinete parlamentar da deputada
Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessot' de
Comissão, Cl-U, na Comissão de Educaç!o e saúde. (RQ).

5 - EXONERAR EDERSON EURIPEDES MARQUES, matrícula nO
18.560, do cargo de Assessor de Comissão, CL-U, da Comissão de Educação e
saúde, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-U, no
gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

BraSl11a, ! ~ de a I de 2011.

/'